

Herkes sokaga! Isverenlerin hesap verme zamani geldi!

Öz yönetim sendikamız FAU Berlin (Özgür İsci Birliği) ile, mücadelelerimizi kısa zaman içerisinde kazanıyoruz. İşverenlerin ihlalleri çoğu zaman o kadar acık oluyor ki, isteklerimizi yerine getirmek için çok fazla dış gösterisi gerekmiyor. Ama bir çok zor ücret mücadelesi içinde bulunuyoruz! Sekiz Romanyalı arkadaşımız, „Mall of Berlin“ tüketim alanında korkunc bir sömürüye ugradıktan ve iki sene süren bir mücadele sonucunda, hala maaş alamamıştır! Bunun sorumluları, taseronların arkasında saklanıp, bizleri uzun süren mahkeme davaları ile sindirmeye çalışıyorlar.

Baska bir arkadaşımız, çalıştığı restoran tarafından 1000 Euro'dan fazla eksik maaş almıştır. Gastronomi bransında çok olaganüstü bir durum olmasada, bu davada işveren ödemeyi reddedip, bize karşı ihtiyati tedbir çıkarttı. FAU Berlin'in restorana karşı kamuoyunda suçlamada bulunması yasak ve 6 aylık hapis ya da 250'000 Euro para cezası ile cezalandırılır. Hatta şu an bir yoldasımıza karşı araştırma sürüyor! İşveren, kendisi için komik bir miktar ödeyeceğine, parasını avukatlara ve mahkemelere yatırmayı tercih ediyor.

Bu tip hukuki saldırılara çok defa maruz kalıyoruz. Hatta bir keresinde „FAU Berlin“in kendisine „Sendika“ demesi yasaklanmıştır. İşverenlerin stratejisi çok acık. Mücadeleci bir sendikayı susturmak için, paradan çekinmiyorlar. Hakkını savunan işçilere baskı yaparak, diğerleri korkutulmaya çalışılıyor ki, diğer çalışanlara emsal olmasın. Sefler çok iyi biliyor ki, çoğu işçi mahkeme acmayı ya da belki kaybetmeyi, ekonomik olarak göze alamaz. Hukukun karşısında, sadece görünürde esidiz.

Ama ne yazık ki, sefler FAU Berlin ve dostlarını hesaba katmadı! Dayanışmacı bir sendika olarak, çok çeşitli yöntemlerle sonuna kadar mücadele ediyoruz. Fakat „dışarıdan“da desteğe ihtiyacımız var. Mücadele eden işçiler ile dayanışmada bulunun ve yürüyüşe gelin! Birimize karşı saldırı, hepimize saldırmaktır!

Ne bir işveren, ne bir mahkeme bizleri susturamayacaktır! Sendika hakkını savunalım!

YÜRÜYÜS: Cumartesi, 4 Haziran, saat 14'de Hackeschen Markt'da.

Daha fazla bilgi:  
[www.berlin.fau.org](http://www.berlin.fau.org)